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CONSEIL DU MARCHE FINANCIER
8, RUE DU MEXIQUE
1002 TUNIS

N/Réf : LM/SS/83/05.
Objet : Assemblées Générale Ordinaire et Extraordinaire, JUIN 2005

Messieurs,

Nous avons I’honneur de vous informer que notre conseil d’administration a décidé de
convoquer les actionnaires de notre société en Assemblées Générale Ordinaire et Extraordinaire qui
se tiendront le samedi 18 juin 2005 a notre usine a Kairouan a I’effet de délibérer sur I’ordre du
jour suivant:

Assemblée Générale Ordinaire (4 10 heure) :
- Rapport du conseil d’administration sur I’exercice 2004.
- Rapport Ordinaire et spécial du commissaire aux comptes sur I’exercice 2004.
- Approbation du bilan et des comptes de I’exercice 2004.
- Résolution:
e Affectation du résultat de I’exercice 2004.
e Quitus aux administrateurs pour la gestion de I’année 2004.
e Questions diverses.

Assemblée Générale Extraordinaire (a 11 heure) :

- Augmentation de capital social par incorporation des réserves.
- Modification des Statuts.
- Questions diverses.

Nous vous prions de trouver ci-joint les documents prévus par la réglementation en vigueur
a savoir :
- Les états financiers de 1’exercice social clos au 31 décembre 2004.
- Le projet du rapport de conseil d’administration portant sur la gestion de I’exercice 2004.
- Projet du rapport a présenter a I’ Assemblée Générale Extraordinaire Juin 2005
- Projet des résolutions.

En vous souhaitant une bonne réception, veuillez agréer, Messieurs, 1’expression de nos
salutations les plus distinguées.
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SOCIETE CONFISERIE DES AGHLABITES « SO.BO.CO »
SOCIETE ANONYME AU CAPITAL DE 5.808.000 DT
SIEGE SOCIAL Z.1. ARIANA -TUNIS-

RC : B 12868 1997

Avis de Convocation aux Actionnaires

Le conseil d’Administration de la Société CONFISERIE DES

AGHLABITES «S0.BO.CO » décide d'inviter les Actionnaires a se

réunir en Assemblée Générale Ordinaire et Extraordinaire le

Samedi 18 JUIN 2005, a l'usine de la société route de Tunis

Kairouan et ce a I'effet de délibérer sur I'ordre des jours suivants -
Assemblée Générale Ordinaire a 10 heure :

-Rapport du conseil d'administration sur I'exercice 2004
-Rapport Ordinaire et spécial du commissaire aux comptes
sur |'exercice 2004
-Approbation du bilan et des comptes de I'exercice 2004
-Résolution .
-Affectation du résultat de I'exercice 2004
-Quitus aux administrateurs pour la gestion de I'année 2004
-Questions diverses.

Assemblée Générale Extraordinaire a 11 heure :

-Augmentation de capital social par incorporation des réserves
-Modification des statuts
-Questions diverses.

P/LE CONSEIL D'ADMINISTRATION
LE PRESIDENT DIRECTEUR GENERAL
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SO BO CO

‘e

AVIS DES SOCIETES

| soBOCO

S S ZI ARIANA-TUNIS

ETATS FINANCIERS :

la societé "SO BO CO" publie ci-dessous,ses états financiers arréte au 31 Decembre 2004, tels qu'll seront
soumis a l'approbation de I'Assemblee Générale Ordinaire qui se tiendra en date du 18 juin 2005

ACTIF DU BILAN

EXERCICE 2004

EXERCICE 2003

Actifs immobilises nets d'amortissements
Stocks

Clients & comptes rattaches

Autres elements d'actifs courants

Total des actifs

11 240 148

6 989 085

1532 668

1819 524

21 581 425

10 640 797

5928 150

1425 597

1491878

19 486 422

CAPITAUX PROPRES ET PASSIFS DU BILAN

EXERCICE 2004

EXERCICE 2003

Capitaux propres avant affectation
Passifs non courants

Passifs non courants

Total des capitaux propres et passifs

8 437 540

6 675 059

6 468 826

21 581 425

7 483 472

5986 296

6 016 654

19 486 422

ETAT DU RESULTAT

EXERCICE 2004

EXERCICE 2003

Produits d'exploitation

Achats d'approvisionnements consommes
Charges d'exploitation divers

Resultat des activites ordinaires avant impot
Impdts sur le resultat

Resultat des activites ordinaires apres impot

Résultat Net de I'Exercice

16 307 056

11 696 967

3984 132

625 957

625 957

625 957

14 139 622
9727 243
3865 590

546 789
2000
544 789

544 789

ETAT DE FLUX DE TRESORERIE

EXERCICE 2004

EXERCICE 2003

Flux de tresorerie lies a I'exploitation

Flux de tresorerie lies aux activites d'investissements
Flux de tresorerie lies aux activites de financement
Varniation de tresorerie

Tresorerie au debut de I'exercice

TRESORERIE A LA CLOTURE DE L'EXERCICE

631327

-1 060 325

125769

-303 228

969 439

666 211

2246 339

-1879719

-257 290

109 330

860 109

969 439




